2019

Féilte

Féile Joe Einniti 2019

Féile Inis Medin

Traid Phicnic 2019

Eigse an Spidéal 2019

Féile Leabhar Chois Fharraige
Coiste Ceol na Locha

Féile Chruite Acla

Feile Iorrais

Scoil Cheoil Acla

Eigse Dharach Ui Chathéin

Féile na Gealai

Loinneog Lunasa

Scol Gheimhridh Ghaoth Dobhair
Féile Ealaiona & Cultirtha na Seanbheairice
Féile Ealaine an Earagail

Feile Scéalaiocht na Glaise

Féile Bheag Filiochta 2019

Eigse Dhiarmuid U{ Shdilleabhdin 2019
Scoil Cheoil an Earraigh 2019
Cruinniu na bhFlidit 2020

Tionol Nioclas Toéibin 2020

Féile na Bealtaine 2020

2,750
2,750
6,500
2,750
2,000
3,500
3,500
1,500
3,500
1,500
4,000
2,500
2,500
3,800
6,000
2,000
2,300
3,000
7,500
2,000
2,000
15,000



Priomhréimsi

Ionad Cultartha Baile Bhuirne 24.,000.00
Oidhreacht C Dhuibhne 20,000.00
Ambharclann Ghaoth Dobhair 15,000.00
Ceardlann na gCroisbhealaigh 52,000.00
Aras Eanna 20,000.00
Fibin 63,000.00

Aras Inis Ghluaire 10,000.00



Scéim Forbartha na nEalaion

Tuismitheoiri na Gaeltachta 10,000.00
Oideas Gael 2,000.00
An Cosan Glas 11,000.00
lonad Lae Ghairdin Mhuire 7,500.00
Coiste Ghaeltacht Uibh Raithigh 6,000.00
Doimnic Mac Giolla Bhrighde 7,500.00
CulanTi 10,000.00
Forbairt Chonalara Lair 8,700.00
Aisling Gheal 10,000.00
Aine Ni Chiobhain 4,480.00

Andrew Duggan 15,000.00



Scéim Sparanachta

Muireann Nic Amhlaoidh 4,000.00
Padraig O Dubghail 2,000.00
Ceaiti Ni Bheilddin 4,000.00
Domhnal O Bric 3,000.00
Mairéad Ni Mhaonaigh 4,000.00
Marina Ni Dhubain 4,000.00
Connie O Gallchoir 2,000.00
Maria Gasol 4,000.00
Eoghan Mac Giolla Bhrighde 4,000.00
Aine Ni Chiobhain 4,000.00
Treasa Ni Chaomhanaigh 4,000.00
Alannah Robbins 4,000.00
Breandain O Suilleabhain 4,000.00

Lasairfhiona Ni Chonaola 3,000.00



